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SC Bern HC Lugano
National League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

NL Regular Season PostFinance Arena Michael Tscherrig (86) Dominik Altmann (28)

Freitag, 24.11.2023 19:45 15801 Zuschauer Loic Ruprecht (9) Sandro Gurtner (95)
20241105000163

Sp|9|Ver|an aTor aStrafe -TorhUter-WechseI rJ?Kein Tor

HC Lugano
1. Drittel
1257 [ EQ/0:1-Laleggiaoey (6)
18:45 E Carr Daniel (2 Min / Behinderung)
2. Drittel
EQ/ 1:1 - Kahun Dominik (8) .
Untersander Ramon (14), Kreis Samuel (7) n el
EQ/ 2:1 - Baumgartner Benjamin (5) .
Untersander Ramon (15), Lehmann Marco (10) n 2848
Nemeth Patrik (2 Min / Halten) a 32:04
Loeffel Romain (2 Min / Check gegen den Kopf-/Nackenbereich) E 34:03
Loeffel Romain (2 Min / Ubertriebene Harte) m 37:24
37:24 a Carr Daniel (2 Min / Ubertriebene Harte)
37:24 a Carr Daniel (2 Min / Unsportliches Verhalten)
PP1,GWG / 3:1 - Baumgartner Benjamin (6) .
Scherwey Tristan (6), Sceviour Colton (3) n CEH
3. Drittel
42:17 a Morini Giovanni (2 Min / Behinderung)
58:05 [ Schlegel Niklas (OUT)
50:36 | M| Schlegel Nikias (IN)
. EQ / 3:2 - Thiirkauf Calvin (14)
ST/ n Granlund Markus (9), Carr Daniel (15)
50:40 | M| Schlegel Niklas (OUT)
EQ,EN / 4:2 - Moser Simon (7) .
Vermin Joél (5) n L)
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Team-Lineups B

PostFinance Top Scorer 1. Torhiter

Goalie Goalie
36 - Reideborn Adam (1st, E) 34 - Schlegel Niklas (1st)
84 - Manzato Daniel 29 - Fatton Thibault
Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts
5 - Nemeth Patrik (E) 58 - Loeffel Romain 25 - Miller Mirco 55 - Andersson Calle
62 - Kreis Samuel 65 - Untersander Ramon 16 - LaLeggia Joey (E) 52 - Peltonen Jesper
44 - Zgraggen Jesse 71 - Paschoud Claude-C. 28 - Guerra Samuel 32 - Wolf Bernd
41 - Hausheer Leandro
Stiirmer Mitte Stiirmer Mitte
77 - Sceviour Colton (E) 97 - Thurkauf Calvin (C, PF-TS)
98 - Baumgartner Benjamin 24 - Ruotsalainen Arttu (E)
19 - Knight Corban (E) 36 - Arcobello Mark (E)
91 - Ritzmann Fabian 78 - Patry Stéphane
Stiirmer Links Stiirmer Rechts Stiirmer Links Stiirmer Rechts
46 - Luoto Joona (E) 24 - Kahun Dominik (PF-TS, E) 7 - Carr Daniel (E) 88 - Joly Michael (E)
10 - Scherwey Tristan 23 - Lehmann Marco 60 - Granlund Markus (E) 17 - Fazzini Luca
21 - Moser Simon (C) 86 - Vermin Joél 23 - Morini Giovanni 11 - Zanetti Marco
8 - Fahrni Joshua 88 - Schild Thierry 13 - Verboon Matthew 20 - Cormier Cole
13 - Fuss Noah 43 - Gerber Jeremi
Head Coach Head Coach
Jussi Tapola Luca Gianinazzi
Absenzen Absenzen
Verletzt Meile Nick (4), Fullemann Louis (14), Verletzt Muller Marco (10), Canonica Lorenzo
Wathrich Philip (30), Henauer Andri (14), Bedolla Gregory (26)
(34), Bader Thierry (79) Uberzahlig Koskinen Mikko (19) (E), Cjunskis
Farmteam/Swiss League N&f Santiago (20), Ryser Vincent (25) Raoberts (75), Snellman Arno (77)
Uberzihlig Honka Julius (60) (E)
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Player Stats 2023/2024

SC Bern - HC Lugano, Freitag, 24.11.2023 19:45, PostFinance Arena, 3014 Bern BE, 20241105000163, NL Regular Season (25.11.2023 00:00)

Spieler

Nemeth Patrik
Fahrni Joshua
Scherwey Tristan
Fuss Noah

Knight Corban
Moser Simon
Lehmann Marco
Kahun Dominik
Zgraggen Jesse
Luoto Joona

Loeffel Romain
Kreis Samuel
Untersander Ramon
Paschoud Claude-C.
Sceviour Colton
Vermin Joél

Schild Thierry
Ritzmann Fabian
Baumgartner Benjamin
Total
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TOI Total

22:12
08:29
11:08
00:00
23:40
19:24
16:40
18:50
17:11
18:24
20:11
17:51
24:13
13:07
17:55
18:44
07:23
09:06
11:28

TOI PP

00:00
00:00
01:27
00:00
04:09
00:11
04:16
04:21
00:17
01:26
00:36
00:39
04:23
00:09
01:26
04:21
00:00
00:00
01:16

TOI PK
01:18
00:00
00:00
00:00
01:49
02:30
00:00
00:00
01:27
01:27
00:48
01:50
02:30
00:00
01:43
00:13
00:00
00:00
00:13
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Goalie Stats 2023/2024

SC Bern - HC Lugano, Freitag, 24.11.2023 19:45, PostFinance Arena, 3014 Bern BE,
20241105000163, NL Regular Season (25.11.2023 00:00)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA | PIM
36 | Reideborn Adam | 2 31 33 [93.94 |60:00 |2 0
84 | Manzato Daniel 0 0 0 - 00:00 | - 0
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Player Stats 2023/2024

SC Bern - HC Lugano, Freitag, 24.11.2023 19:45, PostFinance Arena, 3014 Bern BE, 20241105000163, NL Regular Season (25.11.2023 00:00)

11
13
16
17
20
23
24
25
28
32
36
41
43
52
55
60
78
88
97

Spieler

Carr Daniel
Zanetti Marco
Verboon Matthew
LalLeggia Joey
Fazzini Luca
Cormier Cole
Morini Giovanni
Ruotsalainen Arttu
Miiller Mirco
Guerra Samuel
Wolf Bernd
Arcobello Mark
Hausheer Leandro
Gerber Jeremi
Peltonen Jesper
Andersson Calle
Granlund Markus
Patry Stéphane
Joly Michael
Thurkauf Calvin
Total
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Stlirmer
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19:45
09:53
10:19
22:04
18:38
08:43
15:18
18:25
22:21
15:26
14:56
17:51
00:00
00:00
20:30
18:31
20:42
06:42
16:30
19:25

TOI PP

02:54
00:00
01:39
02:31
02:57
00:00
00:00
01:01
01:27
00:00
00:00
01:03
00:00
00:00
00:00
00:00
02:57
00:00
01:01
02:18

TOI PK
00:45
00:00
01:07
00:21
00:00
00:00
02:31
01:46
04:04
01:29
01:29
02:25
00:00
00:00
03:57
00:14
01:12
00:00
00:00
01:48
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Goalie Stats 2023/2024

SC Bern - HC Lugano, Freitag, 24.11.2023 19:45, PostFinance Arena, 3014 Bern BE,
20241105000163, NL Regular Season (25.11.2023 00:00)

No | Spieler SA | SVS% | MIP GAA | PIM
34 | Schlegel Niklas 3 29 32 | 90.62 |58:09 |3.10 |0
29 | Fatton Thibault | 0 0 0 - -
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Team Stats 2023/2024

SC Bern - HC Lugano, Freitag, 24.11.2023 19:45, PostFinance Arena, 3014 Bern BE,
20241105000163, NL Regular Season (25.11.2023 00:00)

Stats SCBern | HC Lugano
SOG Total 33 33
SOG 1P 11 4
SOG 2P 13 16
SOG 3P 9 13
SHM Total 10 7
SHM 1P 3 2
SHM 2P 6 2
SHM 3P 1 3
SHP Total 0 0
SHP 1P 0 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 0 0

BkS 8 14
BkS 1P 0 7

BkS 2P 4 0

BkS 3P 4 7

FO Total 54 54
FOW Total 28 26
FOL Total 26 28
FO% 51.85 48.15
FO% 1P 45.45 54.55
FO% 2P 52.38 47.62
FO% 3P 54.55 45,45
FO% oz Total | 54.55 47.62
FO% oz 1P 25.00 40.00
FO% oz 2P 60.00 50.00
FO% oz 3P 62.50 50.00
FO% nz Total | 45.45 54.55
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FO% nz 1P 50.00 50.00
FO% nz 2P 40.00 60.00
FO% nz 3P 50.00 50.00
FO% dz Total | 52.38 45.45
FO% dz 1P 60.00 75.00
FO% dz 2P 50.00 40.00
FO% dz 3P 50.00 37.50
PIM Total 6 8
PIM 1P 0 2
PIM 2P 6 4
PIM 3P 0 2
PPT 05:47 03:59
PKT 03:59 05:47
PP OP 3 2
PPG 1 0
PP% 33.33 0.00
PP GA 0 0

PK SI 2 3

PK GA 0 1
SHG 0 0
PK% 100.00 66.67
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